## 226. - Pro Iohanne dicto Maiori de Aurelianis.

Nos Iohannes de Alneto etc. Iustitiarius etc. Notum facimus quod debentur Iohanni Maiori de Aurelianis pro II roncinis suis mortuis in viagio quod fuerat de mandato ... Regis in Franciam unc. auri VI et tar. XVIII. Scripta Brundusii. VI aprilis V ind. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

## 227. - Pro Angelo de Marra.

Die sabbati XX februarii V ind. ap. Urbem ... Angelus de Marra, etc. fecit assignari mil. Guillelmo de Brueriis cler. r. in elemosina, r. corium unius palafredi sui bay cum tibiis nigris balzani pede sinistro posteriori mortui sibi in servitiis Curie. Unde ad sui cautelam pres. apodixam sibi exinde fieri feci, sigillo meo munitam (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 238-239; Chiarito, *l. c.*

## 228. - Pro Mattheo Pargamenario.

Nos Gazotus de Pommes ... et Robertus de Wirmis ... Notum facimus

quod debentur Mattheo Pargamenario pro quodam roncino suo mortuo in servitiis r. ap. Urbem mense martii IV ind. III unc. auri. Dat. ibidem, X aprilis, pred. ind. (V). (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

229. - Pro dom. Arnulfo de Geneffe.

Nos Guillelmus Brunellus r. Vicemarescalcus. Tenore pres. apodixe notum facimus universis quod dom. Adam de Savergni, stipendiarius ... Regis, nomine et pro parte dom. Arnulphi de Geneffe ... Regis stipendiarii, die Mercurii XXV ... novembris V ind. ap. Viterbum, equum unum ad arma pili bay cum pedibus posterioribus parum albis sine signis, eiusdem dom. Arnulphi in r. servitiis affolatum Nobis exhibuit. Quem pred. die Marescalli r. fecimus assignari et quem equum idem dom. Arnulphus in suo discessu de Urbe dimisit infirmum ac etiam affolatum sub custodia domini Ade superius nominati. In cuius rei testimonium et pred. dom. Arnulphi cautelam, pres. apodixam exinde fieri fecimus nostro sigillo munitam (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 239-240; Chiarito, *l. c.*, che scrive *Arnulfo de Coneffo*

230. - Pro Iohanne dicto Nigro.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur Iohanni dicto Nigro vallecto domini, pro uno equo redditio in Marescalla ap. Brundusium, VI madii V ind. IV unc. auri. Dat. loco, die et ind. pred. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 240; Chiarito, *Rep. 28*, f. 34, t.

231. - Pro dom. Guillelmo dicto Nigro.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur dom. Guillelmo dicto Nigro, capellano ... Regis pro uno roncino restituto in Marescalla ap. Brundusium, VI madii V ind., IV unc. auri. Dat. ut supra (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra*.

232. - Pro mag. Rempnulfo Decano Asyanensi.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur Rempnulfo ven. Decano Asyanensi pro II suis roncinis mortuis in viagio quod fecerat de mandato ... Regis in Franciam per Comitem Barensem unc. auri VII. Scripta Brundusii, V die maii V ind. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra*.

233. - Pro Thomasio Bulicano.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus universis ... quod debentur

Thomasio Bullicano ... Regis Sicilie cler. pro uno somerio suo affolato in servitiis dom. et redditio in Marescalla unc. auri IV; unde ad futuram memoriam et dicti Thomasii cautelam pres. apodixam sibi fieri fecimus nostro sigillo proprio sigillatam. Dat. Capue, XVI februarii, V. ind. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 241; Chiarito, *l. c.*

**234. - Pro mag. Ymberto de Sancto Amore.**

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur mag. Ymberto de Sancto Amore cler. ... Regis Sicilie pro quodam roncino suo affolato in servitiis r. et in Marescalla restituto ap. Urbem XX frebruarii, IV unc. auri. Scripta Capue, XI martii V ind. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

**235. - Pro mag. Thomasio de Florentia.**

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur mag. Thomasio de Florentia phisico Domini pro quodam roncino suo affolato in servitiis r. et in Marescalla restituto XVI martii ap. Troiam, IV unc. auri. Scripta Brundusii, VI aprilis V ind. (Reg. 1, f. 33, t.).

FONTI: *ut supra* e Terlizzi, *o. c.*, p. 428, n. 768; Pellegrini, *La medicina militare nel Regno di Napoli*, p. 302 (trascriz.).

**236. - Pro mag. Rampnulfo Coffelli.**

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur ven. viro mag. Rampnulfo Coffelli Decano Asyaniensi cler. ... Regis pro uno palafredo suo affolato in servitiis Regis et in Marescalla restituto ap. Venusium XXIII maii V ind., V unc. auri. Dat. die, loco et ind. pred. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 242; Chiarito, *Rep. 28*, f. 34, t.

**237. - Pro dom. Iacobo de Bursona.**

Domine Archidiacone Aurelianensis. Ego Robertus de Wirmis significo vobis quod debentur dom. Iacobo de Bursona, sicut appareat per duas apodixas propria manu mea factas et sigillatas sigillo qd. dom. Guermondi, pro VI equis in servitiis dom. mortuis XCVI unc. VI tar. Item debentur ei pro quodam alio equo de quo non habuit apodixam qui fuit mortuus inveniendo de Tunisio XXII unc. habuit enim super hoc a Marescalla roncinum unum pro pretio IV unc. que debentur deduci de summa pred. Quibus deductis restat quod debentur ei CXIII unc. VI tar. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

238. - Mag. Nicolao Boucelli.

Ego Guermondus de Alneto mil. significo vobis quod debentur dom. Iacobo de Bursona pro I equo morello affolato in obsidione Podii Bonitii mihi reddito XIV unc. auri et XVII tar. Item pro I equo mortuo oput Portum Pysanum XXV unc. et XI tar. Item pro I equo mortuo Rome XIII unc. et VIII tar. Item pro uno alio equo mortuo Trani XV unc. auri. Item pro I equo morello mortuo ante Luceriam XVI unc. auri. Ipse enim debet Nobis VI unc. auri pro quodam roncino a Nobis mutuo sibi tradito, quas ab eodem retineatis. Dat. in obsidione Lucerie, XVI iunii XII ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 242-243; Minieri Riccio, *Alcuni fatti etc.*, p. 54; id., Ms. in Arch., I, f. 25 (not.).

239. - Ego Guermondus de Alneto mil. mag. r. Marescalle. Notum facio quod debentur dom. Iacobo de Bursona pro I equo in obsidione Lucerie mortuo XXX libr. tur. Dat. II decembris, XIII ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 243; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 25, t. (not.).

240. - Nos Iohannes de Alneto etc. Notumfacimus quod debentur nob. viro dom. Iacobo de Bursona pro uno equo suo mortuo ante Cartaginem XXII unc. auri. Dat. Venusii, VIII iunii V ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: *ut supra*; Minieri Riccio, *Il Regno di Carlo I etc.*, p. 206 (not.); id., Ms. in Arch., I, f. 25, t. (not.).

241. - Pro. Guillelmo de Porte.

Nos Iohannes de Alneto miles etc. Notum facimus quod debentur Guillelmo de Porte vallecto ... Regis pro quodam somerio suo affolato in servitiis r. et in Marescalla restituto ap. Viterbium II unc. auri. Scripta ap. Sanctum Gervasium, XV iunii V ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 243-244; Chiarito, *l. c.*

242. - Pro mag. Rodulfo de Oissello phisico.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur mag. Rodulfo de Oissello phisico dom., pro quodam roncino suo mortuo in servitiis r. ap. Casale Burgi prope Sacta de Valle Mazara prout constat per publicum instrumentum inde confectum .... Scripta ap. Sanctum Gervasium, XXVI iunii V ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 244; Chiarito, *Rep. 28*, f. 35, che legge *Pissello*.

243. - Pro mag. Galdero de Tossi.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus etc. quod debentur mag.

Galdero de Tossi cler. ... Regis Sicilie pro uno roncino suo mortuo ap. Lacum-pensilem, IX iulii V ind., II unc. et XII tar. Dat. ut supra. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

244. - Nos Iohannes de Alneto etc. Notum facimus quod debentur mag. Ymberto de Sancto Amore cler. ... Regis, pro quodam palafredo suo, mortuo in servitiis r. ap. Venusium, XXII maii V ind., V unc. auri. Scripta loco, die et ind. pred. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: *ut supra*.

245. - Pro mag. Ymberto de Sancto Amore.

Nos Iohannes de Alneto etc. Notumfacimus universis ... quod debentur mag. Ymberto de Sancto Amore ... regis Sicilie cler. pro uno equo affolato in servitiis r. et reddito in Marescalla unc. auri IV. Unde ad futuram memoriam et dicti mag. Ymberti cautelam pres. apodixam sibi fieri fecimus nostro sigillo munitam. Dat. Neapoli, IX ianuarii V ind. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 245; Chiarito, *l. c.*

246. - Pro Iohanne dicto le Maire.

Nos Iohannes de Alneto miles etc. Notumfacimus quod debentur Iohanni dicto le Maire de Aureliano vallecto ... Regis, pro uno roncino suo restituto in Marescalla ap. Lacumpensilem XXIII iulii V ind., IV unc. auri. Dat. loco, die et ind. pred. (Reg. 1, f. 34).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*

247. - Pro Incorranno de Hasimual stipendiario.

Nos Adam Forre miles, Regni Sicilie vicemarescalcus et Henricus Baras ... Regis Sicilie cler. ... pres. apodixas fatemur quod Inquiranus de Hasinual stipendiarius r. habuit unum equum nigrum stellatum cum naso et pede sinistro posteriori albis et signo consimili in crure dextero appretiatum per nos Capue, die martis XXIII februarii V ind., unc. auri VII, prout in registris Curie invenitur. Qui equus pred. mortuus fuit in servitiis r., sicut scimus et fide videmus oculata. Unde ad futuram memoriam et tam Curie, quam pre-fati stipendiarii cautelam, pres. apodixam sigillorum nostrorum munimine sibi dedimus roboratam. Dat. Venusii, die mercurii XIX ... madii V ind. pred.

Ista apodixa restituta fuit in Camera et laniata, quia pred. Incorannus tenebatur Adino de Armigni stipendiario domini mortuo intestato, in VII unc.

auri et dom. Rex tenebatur ei in pred. unc. VII in pred. apodixa contentis (Reg. 1, f. 34, t.).

**FONTI:** Reg. di trascriz. cit., ff. 245-246; Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 25, t. (not.).

#### 248. - Pro Hueto de La Bruiere.

Nos Adam Forre etc. pres. apodixam fatemur quod Huetus de la Bruiere stipendiarius regius habet unum equum liardum pumetatum tunc IV pedibus albis et signo consimili (*signum*) in crure dextero, appretiatum Melfie IX augusti V ind. per Nos et mag. Henricum Barat unc. auri VII, prout in registris Curie inventur. Qui equus pred. in presentia dom. Archidiaconi Aurelianensis et mea, restitutus fuit ap. Manfridonium, R. Marescalle.

In cuius rei testimonium pres. apodixam sigillavimus et sibi dedimus sigilli nostri munimine roboratam. Dat. Melfie, penultimo die mensis augusti, V ind. pred. (Reg. 1, f. 34 t.).

**FONTI:** Reg. di trascriz. cit., ff. 246-247; Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, *Itinerario etc.*, p. 44 (not.).

### **De familiaribus receptis**

#### 249. - Pro dom. Theodicio.

Nos Guillelmus de Farumvilla Prepositus Ecclesie S. Amati Duacensis etc. Notum facimus vobis domine Senescalle et omnibus aliis officialibus de hospitio dom. Regis quod dom. Theodicius de Camilla receptus est in clericum cons. et fam. et de hospitio ... Regis cum IV equis apud Urbem XV iulii IV ind. (Reg. 1, f. 35).

**FONTI:** Reg. di trascriz. cit., f. 247; Chiarito, *l. c.*

#### 250. - Pro Iohanne dicto Maiori de Aurelianis.

Nos Guillelmus de Farumvilla prepositus ecclesie Sancti Amati Duacensis, Regni Sicilie vicecancellarius. Notum facimus vobis domine Senescalle et omnibus aliis officialibus de hospitio dom. Regis quod Iohannes dictus Maior de Aurelianis receptus est in vallectum et fam. et de hospitio eiusdem dom. Regis cum uno equo ap. Viterbiu, I octubris V ind. (Reg. 1, f. 35).

**FONTI:** *ut supra*; e Borrelli, *Apparatus etc.*, I, in Ms. Bibl. Naz., IX, C. 14, f. 55; Ms. Bibl. Brancacc., IV, D. 1, f. 309, t. (not.).

#### 251. - Pro Iohanne de Sansone.

Nos Guillelmus de Farumvilla etc. Notum facimus vobis dom. Senescalle et omnibus aliis officialibus de hospitio dom. Regis, quod Iohannes de San-

sone receptor est in adiutorem in coquina r. cum uno equo ap. Viterbium IX octubris V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 248.

**252. - Pro Petro Martini de Portugal.**

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Petrus Martini de Portugal receptor est in vallectum ... de Hospitio ... Regis cum III equis ap. Viterbium, X octubris V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *Rep.* 28, f. 35, t.; Sicola, *Rep.* 2, f. 6; Minieri Riccio, *Il Regno di Carlo I etc.*, in «Arch. Stor. Ital.», XXVI, pp. 216-217 (not.); Ms. Bibl. Brancacc., III, B. 10, f. 49 (not.).

**253. - Pro mag. Symone de Calvomonte.**

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus quod mag. Symon ... de Calvomonte legum professor receptor est in cler., cons. et fam. de Hospitio ... Regis cum IV equis ap. Viterbium, XII octubris, V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra*.

**254. - Pro Pontio de Montiliis.**

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Pontius de Montiliis receptor est in vallectum et fam. de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Viterbium, XIV octubris V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra*.

**255. - Pro Codardo de Robicis.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Codardus de Robitis receptor est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis, cum II equis XVII oct. V ind. ap. Viterbium (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 249.

**256. - Pro Iohanne de Sunyn.**

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Iohannes de Sunyn receptor est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Viterbium, XIX oct. V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 250; Chiarito, *l. c.*

**257. - Pro dom. Alysardo de Lauduno.**

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Alisyardus de Lauduno

miles, receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis, ap. Viterbum XXI octobris V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 249 e *ut supra*.

258. - Pro dom. Landone de Laveno.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Landus de Laveno miles receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis ap. Viterbum, XXI oct. V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra*.

259. - Pro dom. Raynaldo Villano de Senis.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Raynaldus Villanus de Senis miles receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis ap. Viterbum, XXII oct. V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra* e Borrelli, *Apparatus etc.*, IV, in Ms. Bibl. Naz., IX, C. 17, f. 508; Terlizzi, *o. c.*, p. 409, n. 743 (trascriz.); *Ind. famil.*, f. 1011.

260. - Pro dom. Guillelmo Capiteferri.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Guillelmus dictus Capud ferri receptus est in cler. et fam. r. cum uno equo, ap. Viterbum, XXIIII oct. V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 250; Ms. Soc. Stor. Nap., XXV, A. 15, f. 136, t. (not.); Borrelli, *Apparatus etc.*, I, in Ms. Bibl. Naz. IX, C. 14, f. 774 (not.); *Ind. famil.*, f. 208.

261. - Pro Karolo de Scaupone.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Karolus de Scapone receptor est in vallectum et fam. ... Regis cum II equis ap. Viterbum, XXV oct. V ind. (Reg. 1, f. 35).

FONTI: *ut supra*; Chiarito, *l. c.*, che legge « Karolus Descapout »; Sicola, *Rep.* 2, f. 6.

262. - Pro Adeneto de Sancto Germano.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Adetenus de Sancto Germano receptor est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum uno equo et medio, ap. Viterbum, XXI oct. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 251; Chiarito, *Rep.* 28, f. 36; Minieri Riccio, *o. c.*

263. - Pro dom. Petro Martin de Portugal.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Petrus Martini de Portugal

miles receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis ap. Viterbum, III nov. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

264. - Pro Guillelmo dicto Guarino de Rocca Maura.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Guillelmus dictus Guarinus de Rocca Maura, nepos rev. patris dom: Episcopi Sabinensis receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Viterbum, VII novembris V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

265. - Pro mag. Nicolao de Curia Episcopi, decano Corboradensi.

XXVII nov. V ind. ap. Viterbum. Scriptum: Karolus Dei gratia Rex Sicilie etc. Universis tam amicis quam fidelibus suis pres. licteras inspecturis, salutem et omne bonum. Cum ... mag. Nicolaus de Curia Episcopi decanus Corboradensis Balvacensis diac. et canonicus Suessionensis nostèr cler. et cons. existat, Nosque ipsum propter sua merita sincera benivolentia prosequamur, vos amicos requirimus et rogamus actente fidelibus ... iniungentes, quatenus eundem mag. Nicolaum, tanquam nostrum cler. et cons. habeatis pariter et tractetis. Dat. etc. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 252-253; Chiarito, *Rep.* 28, f. 36, t.

266. - Pro Rogerio dicto Pica.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Rogerius dictus Pica receptor est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis, cum II equis ap. Viterbum VI dec. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 251; Chiarito, *Rep.* 28, f. 36; Minieri Riccio, o. c.

267. - Pro mag. Helya de Pleyssaco.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod mag. Helyas de Pleyssaco ... qui est receptor in cler. ... et fam. r. habebit de cetero in Hospitio r. III equos. Dat. ap. Viterbum, IX dec. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 252; Chiarito, *Rep.* 28, f. 36, t.

268. - Pro Bartholomeo de Bonaiuncta.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Bartholomeus de Bonaiunta receptor est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Viterbum, IX dec. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

## 269. - Pro Colino de Furno.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Colinus de Furno receptus est in panecterium ... Regis ap. Viterbum, XXV dec. V ind. (Reg. 1, f. 35 t.).

FONTI: *ut supra*.

## 270. - Pro Stephano de Vicinis.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Stephanus de Vicinis receptus est in vallectum et de Hospitio ... Regis, cum II equis ap. Viterbum, VII ian. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

## 271. - Pro Guillelmo de Pontisera.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Guillelmus de Pontisera receptus est in cler. et fam. ac de Hospitio ... Regis cum uno equo ap. Viterbum, XV ian. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

## 272. - Pro Guillelmo de Curcillone.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Guillelmus de Curcillone receptus est in vallectum et fam. r. cum II equis ap. Viterbum, XVIII ian. V ind. (Reg. 1, f. 35, t.).

FONTI: *ut supra*.

## 273. - Pro Guilloto de Tyunvilla.

Nos Guillelmus de Farumvilla etc. Notum facimus ... quod Guillotus de Tyunvilla receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Viterbum, XVII ian. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 254; *ut supra* e Sicola, *Rep.* 2, ff. 6-8.

## 274. - Pro Hueto Moreti de Flamangavilla.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Huetus moreti de Flamangavilla receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum uno equo ap. Viterbum, XVII ian. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 255; Chiarito, *Rep.* 28, f. 37.

## 275. - Pro Radulfo de Fresneyo.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Radulfus de Fresnoyo recep-

tus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum uno equo et dim. ap. Viterbum, XVIII ian. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 254 e *ut supra*.

276. - Pro Michaele de Brayo.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Michael de Brayo receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum uno equo ap. Viterbum, XX ian. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra*.

277. - Pro dom. Magno de Florentia.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Magnus f. qd. Bindi Alamagni mil. de Florentia receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis ap. Viterbum, XX ian. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra* e Borrelli, *Apparatus etc.*, I, in Ms. Bibl. Naz., IX, C. 14, f. 55 (not.); Ms. Soc. Stor. Nap., XXV, A. 15, f. 7, t. (not.); Terlizzi, *o. c.*, p. 423, n. 760 (trascriz.); Pellegrini, *La medicina militare etc.*, p. 296 (trascriz.).

278. - Pro dom. Petro de Suri.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod dom. Petrus de Suri miles receptus est in mil. cons. et fam. ac de Hospitio ... Regis ap. Viterbum, XXVII ian., V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra*; *Ind. famil.*, f. 799.

279. - Pro Gualterio de Valle Congre.

Nos Guillelmus etc. ... Notum facimus ... quod Gualterius de Valle Congre receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis, XXVII ian. V ind. ap. Viterbum (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra*.

280. - Pro Iohanne de Stratis.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Iohannes de Stratis receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Romam, III febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra*.

281. - Pro Gualterio de Tosse, cler.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Gualterius de Tosse, cler.

receptus est in cler. et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis, ap. Romam, V febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 256; Chiarito, *Rep.* 28, f. 37, t.; Minieri Riccio, *l. c.*

282. - Pro portariis equitibus.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod infrascriptis VI portariis regis provisum est de mandato r. quod habeant inter omnes annonam pro II summerii eorum, unde vos liberetis eisdem annonam pro eisdem II sommerii die quolibet, vid.: Robino Grosso, Guillelmo Oritoni, Chopardo Perroto de Novilla, Baraterio et Petro de Inferno portariis. Dat. VI febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra.*

283. - Pro dom. Guillelmo dicto Nigro.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod dom. Guillelmus dictus Niger receptus est in cler. et capellani ... Regis cum II equis ap. Romam, XXIII febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra.*

284. - Pro Raynaldo de Bectisiaco.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Raynaldus de Betisiaco, receptus est in vallectum et fam. Regis, cum uno equo ap. Romam, XXVI febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: *ut supra.*

285. - Pro Petro de Columpna de Urbe.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Petrus de Colupna de Urbe receptus est in vallectum et fam. ... Regis, cum III equis ita quod quotiens comedenter in Curia possit habere unum socium secum in comeditione. Dat. ap. Urbem, die ultimo febr. V ind. (Reg. 1, f. 36).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 257; Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacc., 11, F. 18, f. 44, 2<sup>a</sup> num. (not.); Scandone, *Not. biogr. di rimatori siciliani*, p. 248 (not.).

286. - Pro Goberto de Hellevilla, mil.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Petrus de Alvernia miles receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis, ap. Turrim Sancti Herasmi prope Capuam, XII martii V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 257; Sicola, *l. c.*; Minieri Riccio, *l. c.*; Chiarito, *Rep.* 28, f. 37, t.

287. - Pro Guillelmo de Longavalle, mil.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Guillelmus de Longavalle miles, receptus est in mil. et de Hospitio ... Regis ap. Turrim Sancti Herasmi prope Capuam, XII martii V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

288. - Pro Gaufrido de Stampis.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Gaufridus de Stampis receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Barum, XXIII martii, V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

289. - Pro Perroco de Vannis.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Perroctus de Vannis receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum uno equo ap. Monopolim, ultimo martii V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 258 e *ut supra*.

290. - Pro Roberto dicto Equo presbytero.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Robertus dictus Equus presbyter receptus est in capellatum et cler. ... Regis cum uno equo ap. Monopolim, ultimo martii V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

291. - Pro Symone de Noblans, mil.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Symon de Noblans mil. receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis ap. Brundusium, XV apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra* e Chiarito, *Rep.* 28, f. 38.

292. - Pro Michaele Trollando.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Michael Trollandus de Menteria receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Brundusium, die XVII apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

293. - Pro Adam Turle.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Adam Turle de Bellemite

receptus est in vallectum et fam, ac de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Brundusium, XVII apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 259 e *ut supra*.

294. - Pro Gurnerio de Cutrellis.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Guarnerius de Cutrellis receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio cum II equis, ap. Brundusium, XX apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra* e Borrelli, *Apparatus etc.*, I, in Ms. Bibl. Naz., IX, C. 14, f. 436; Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, A. 15, f. 57.

295. - Pro Conrado, Marchio de Bosco.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Conradus Marchio de Bosco receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum III equis ap. Brundusium, XXI apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*; *Ind. famil.*, f. 104.

296. - Pro Henrico de Butiaco.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Henricus de Butiaco receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum uno equo et dimidio, ap. Brundusium, XXVIII apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

297. - Pro Henrico de Aureliano.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Henricus de Aureliano receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis, ap. Brundusium, XXVIII apr. V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra*.

298. - Pro domino Fulcone de Margituria presbytero.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Fulco de Margituria presbyter receptus est in cappellatum, cler. et fam, et de Hospitio ... Regis cum II equis, ap. Brundusium, XXVIII apr. V ind. (Reg. 1, f. 36 t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 260 e *ut supra*.

299. - Pro Alberico de Villa de Cuduno..

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Albericus de Villa de Cuduno

receptus est in vallectum et fam. cum II equis ap. Brundusium, II madii V ind. (Reg. 1, f. 36 t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 260; Chiarito, *Rep.* 28, f. 38, t.; Minieri Riccio, *l. c.*

300. - Pro Petro de Plexeto.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus quod ... Petrus de Plexeto receptus est in vallectum et fam. cum II equis, ap. Brundusium, II madii V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: *ut supra.*

301. - Pro Philippetto de Ursone.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Philippettus de Ursone receptus est in supra custodem mulorum ... Regine Sicilie cum I equo et medio. Dat. Brundusii, die VIII iunii, V ind. (Reg. 1, f. 36, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 258 e Chiarito, *Rep.* 28, f. 38.

302. - Pro Iohanne de Arenis.

Nos Guillelmus de Farumvilla etc. Notum facimus ... quod Iohannes de Arenis receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis, ap. Brundusium, VI maii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 260; Sicola, *Rep.* 2, f. 8; Chiarito, *Rep.* 28, f. 38, t.; Minieri Riccio, *l. c.*; *Ind. famil.*, f. 1042 (II num.).

303. - Pro Raynaldo de Arenis.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Raynaldus de Arenis receptus est in vallectum et fam. et de Hospitio ... Regis cum II equis ap. Brundusium, VI maii, V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra.*

304. - Pro Petro de Alvernia.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Petrus de Alvernia miles receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis; ap. Venusium, XVI maii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 261 e *ut supra.*

305. - Pro Bertoldo f. dom. Ieczolini de Marra.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Bertoldus f. dom. Ieczolini

de Marra receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis, cum II equis, ap. Venusium, die XVII madii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra.*

306. - Pro Patricio de Chaorcis mil.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Patricius de Chaorcis miles receptus est in mil. et fam. ac de Hospitio ... Regis, ap. Venusium, XX mai, V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra.*

307. - Pro dom. Iohanne de Burlasio iuniori.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Iohannes de Burlasio iunior, miles, receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis, ap. Venusium, XXIII maii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra.*

308. - Pro Stephano Briecha de Parisius.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Stephanus Briecha de Parisius receptus est in vallectum et fam. ac de Hospitio ... Regis cum II equis, ap. Venusium, XXVI maii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 262.

309. - Pro Baldoyno de Columna mil.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Baldoynus de Columna miles, receptus est in mil. et fam. et de Hospitio ... Regis, ap. Venusium VI iunii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra* e Chiarito, *Rep.* 28, f. 39; Ms. Bibl. Brancacc., II, C. 1, f. 86 (not.); id., IV, D. 1, f. 617, t.

310. - Pro Iacobo et Guillelmo de Longo Rege fratribus.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Iacobus et Guillelmus de Longo Rege fratres, recepti sunt in vallectos et fam. et de Hospitio ... Regis cum V equis, ap. Venusium, VII iunii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra*; Ms. Bibl. Brancacc., 11, F. 13, f. 17, t. 2<sup>a</sup> num. (not.).

311. - Pro mag. Alexandro de Verulo.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod mag. Alexander cler. et fam. ... Regis riversus est de mandato r. ad ipsius servitia, propter quod ministretis

ei de cetero quecumque consuevit recipere ac etiam expensas pro uno equo addito sibi de mandato ... Regis. Dat. ap. Lacumpensilem, XII iunii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 263.

**312. - Pro dom. Iohanne de Sancto Remigio.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Iohannes de Sancto Remigio receptus est in mil. et fam. ac de Hospitio ... Regis, ap. Sanctum Gervasium, die XIII iunii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 262 e *ut supra*.

**313. - Pro Bartholomeno de Domibus.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Bartholomeus de Domibus receptus est in vallectum ... Regis cum equo uno et medio. Dat. ap. S. Gervasium, XVIII iunii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra*.

**314. - Pro dom. Goffrido Pollicino.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod ... Goffridus dictus Pollicenus castellanus castri Lucerie receptus est in mil. et de Hospitio ... Regis. Dat. Troie, VII ianuarii, III ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra* e Reg. di trascriz. cit., f. 263; *Ind. famil.*, f. 661.

**315. - Pro dom. Guillelmo de Siuraco.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Guillelmus de Siuraco miles receptus est in mil. et fam. ac de Hospitio ... Regis, ap. Sanctum Gervasium, die IIII iulii V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra*.

**316. - Pro Albino de Parisius forbitore.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Albinus de Parisius receptus est in forbitorem spatarium ... Regis cum I equo ap. Lacumpensilem, XXIII iulii, V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra*.

**317. - Pro Raymundo f. dom. Bertrandi de Baucio.**

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Raymundus de Baucio f. dom. Bertrandi de Baucio Comitis Avellini receptus est in vallectum et fam. ac de

Hospitio ... Regis cum V equis, III vid. pro se et II pro I vallecto suo secum morante ap. Lacumpensilem, XXIII iulii, V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: *ut supra* e Chiarito, *Rep.* 28, f. 39, t.; Borrelli, *Apparatus etc.*, I, in Ms. Bibl. Naz. IX, C. 14, f. 436; Scandone, *I Comuni etc.*, cit., in « *Samnium* », V, p. 101 (not.); Acocella, *La contea di Conza*, p. 17 (not.); *Ind. famil.*, f. 104.

### 318. - Pro Henrico Argenteo.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod Henricus dictus Argenteus de Morcavia receptus est in adiutorem coquine ... Regis cum I equo ap. Lacumpensilem, XXIII iulii, V ind. (Reg. 1, f. 37).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 264; Minieri Riccio, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

### 319. - Pro mag. Baldyno de Clariaco presbytero.

Nos Guillelmus etc. Notum facimus ... quod mag. Baldynus de Clariaco presbyter receptus est in capellานum ... Regis cum II equis ap. Lacumpensilem, XVI iulii V ind. (Reg. 1, f. 37, t.).

FONTI: *ut supra*.

## **Apodixarium**

### 320. - Apodixa mag. Guillelmi Boucelli.

XXVI sept. V ind. ap. Viterbum. Scriptum est etc. Tenore presencium notumfacimus universis quod Raynaldus Sanitate, Nicolaus Egidii, Petrus Raynaldi de Durante, Rogerius Iohannis Poteste, Iacobus Sulmontini Iannini, et Franciscus Landulfi de Sulmona, nuntii mag. Guillelmi Boucelli ... cler. et fam. nostri ac Thesaurariorum nostri in Regno Sicilie locumtenentis, die XXVI sept. pres. V ind. ap. Viterbum assignaverunt in Camera nostra, nomine et pro parte pred. mag. Guillelmi ven. viro mag. Petro Farinelli dom. Pape capellano, archidiacono Aurelianensi etc. Nobiscum moranti de pecunia Curie nostre penes eundem mag. Guillelmum existente, augustales IV milia DCCC, florenos auri M ... ad g. p. unc. CMLXXXIII. In cuius rei etc. augustales quatuor milia DCCC flor. auri ... M et in auro tar. ... unc. CMLXXXIII. (Reg. 1, f. 38).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 264-265; Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, *Il Regno*, cit., p. 42 (not.); id., Ms. in Arch. (not.).

### 321. - Apodixa Iustitiarii Terre Laboris.

XX ... octobris, V ind., ap. Viterbum. Scriptum est .... notumfacimus universis quod Leonardus de Abbatе Sico, Petrus de Marzanisio, Alexandrinus Picalotus, Nazarius Mazellarius et mag. Iohannes de Agnessa de Capua fid. nostri, nuntii Gualterii de Sumero mil, Iustitiarii Terre Laboris et Comitus Molisii ... die XX ... octobris, pres. V ind. ap. Viterbum assignaverunt in

Camera nostra nomine et pro parte ipsius Iustitiarii, ven. viro mag. Petro Farinelli dom. Pape capellano archidiacono Aurelianensi ... cler .thesaurario ... nostro de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposita et sibi ad recolligendum commissa, prout idem Iustitiarius per literas suas scripsit flor. auri II milia. In cuius rei etc. flor. auri II milia (Reg. 1, fol. 38).

**FONTI:** Reg. di trascriz. cit., ff. 265-266; Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, Ms. in Arch. (not.).

322. - XX octobris, V ind. ap. Viterbium. Tenore presentium notum facimus universis, quod Bonaventura Bernardini, Renerius Iacobi et Franciscus Berignonis pro se et Gregorio Gonella, Bartholomeo Henrici allisque eorum sociis civibus et mercatoribus senensibus ... mutuaverunt Camere nostre per manus ven. viri mag. Petri Farinelli dom. Pape cappellani Archidiaconi Aurelianensis ... cler. ... et fam. nostri, de eorum pecunia propria unc. auri MCC p. g. Promittentes quod huiusmodi MCC unc. ... p. g. pred. mercatoribus vel alteri eorumdem usque per totum mensem novembris p. f. pres. V ind. integraliter faciemus exolvi; et ad hec Cameram nostram et bona nostra omnia specialiter obligamus. In cuius rei etc. et ... mercatorum cautelam, pres. eis de pred. MCC unc. fieri et sigillo Maiestatis nostre iussimus communiri. (Reg. 1, f. 38).

**FONTI:** Terlizzi, *o. c.*, p. 408, n. 742 (trascriz.); Reg. di trascriz. cit., ff. 266-267, con l'annotazione *Vacat, quia non fuit sigillata*.

### 323. - Apodixa Iustitiarii Aprutii.

XXII octubris, V ind. Viterbii. Scriptum est ... notum facimus ... quod Raynaldus Guillelmi miles not. Iohannes Caronus et Leonardus Thomasii de civit. Sancti Angeli f.n. nuncii Guilelmi de Hauberviler mil. Iustitiarii Aprutii, ... die XXII ... oct. pres. V ind. ap. Viterbium, assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte ipsius Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli dom. Pape capellano, archidiacono ... augustales XLIV et flor. auri MCDXLV. De quibus flor. CCL sunt de pecunia proventuum officii eiusdem Iustitiarii recollecta per eum infra a. IV ind. nuper preterite et reliqui augustales XLIV et flor. MCXCV sunt de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictioni tue imposta et sibi ad recolligendum commissa. Prout idem Iustitiarius per literas suas scripsit. In cuius rei etc. ... aug. XLIII, flor. auri MCCCCXLV. (Reg. 1, f. 38).

**FONTI:** Reg. di trascriz. cit., ff. 267-268; Chiarito, *Rep.* 28, f. 40; Minieri Riccio, Ms. in Arch. (not.).

### 324. - Apodixa mag. Guillelmi Boucelli.

XXV oct. Viterbii. Scriptum est ... quod Ansellus de Caprosia ... miles

fam. ... die XXV ... oct. pres. V ind. ap. Viterbum, assignavit in Camera nostra, nomine et pro parte mag. Guillelmi Boucelli ... cler. et fam. nostri ac Thesaurariorum nostrorum ... ven. viro mag. Petro Farinelli dom. Pape capellano etc. de pecunia Curie nostre penes eundem mag. Guillelmum existente unc. auri DC, vid. in auro tarenorum unc. CC et in augustalibus unc. CCCC. In cuius rei etc. ... unc. DC. (Reg. 1, f. 38).

FONTI: *ut supra* e Minieri Riccio, *Il Regno*, cit., p. 45 (not.).

### 325. - Pro mercatoribus senensibus.

XXIX octubris ap. Viterbum. Scriptum est ... notum facimus universis quod Bonaventura Bernardini, Renerius Iacobi et Franciscus Berignonis pro se et Gregorio Gunnella, Bartholomeo Henrici aliisque eorum sociis civibus et mercatoribus senensibus ... ad ... requisitionem nostram solverunt pro parte Camere nostre venerabili viro mag. Ramundo Marci Camerario dom. Pape unc. auri DDC p.g. in quibus Nos Camere ... dom. Pape, ex causa mutui tenebamur. Quas DCC unc. ... eisdem mercatoribus vel alteri eorumdem aut certo ipsorum nuncio vel procuratori pro eis promittimus exolvi facere sine diminutione qualibet per totum mensem decembris p.f. presentis V ind. ad Cameram nostram ... obligantes. In cuius rei testimonium ... presentes eis de pred. unc. auri DCC fieri et sigillo Maiestatis nostre iussimus communiri. (Reg. 1, f. 38, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 268-269; Terlizzi, *o. c.*, p. 410, n. 745.

### 326. - Apodixa distributorum Aprutii.

II nov. V ind. Viterbi. Scriptum est ... quod Russus Cafarus de Trano distributor pres. nove denariorum monete in Iustitiariatu Aprutii ... die II ... nov. pres. V ind. ap. Viterbum, assignavit in Camera nostra tam pro parte sua quam sociorum ven. viro mag. Petro Farinelli, dom. Pape capellano etc. de pecunia pred. nove denariorum moneta ipsi Russo et sociis suis in pred. Iustitiariatu Aprutii ad distribuendum et recolligendum commissa. flor. auri MD. In cuius rei etc. ... flor. auri MCCCCC. (Reg. 1, f. 38, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 269; Chiarito, *l. c.*

### 327. - Apodixa distributorum Principatus.

III novembri, V ind. ap. Viterbum. Scriptum est ... quod Fredericus de Afflichto de Neapoli distributor pres. nove denariorum monete in Iustitiariatu Principatus et Terre Beneventane f.d. noster, die III ... nov. pres. V ind. ap. Viterbum, assignavit in Camera nostra tam pro parte sua quam sociorum suorum ven. viro mag. Petro Farinelli dom. Pape capellano etc. de pecunia pred. nove denariorum monete ipsi Frederico et sociis suis in pred. Iustitiariatu Principatus et Terre Beneventane ad distribuendum et recolligendum